



ABD'ye kritik iade zirvesi

■ **ADALET** Bakanı Bekir Bozdağ

FETÖ elebaşı Gülen için ABD'ye gidiyor. Bozdağ, "ABD Adalet Bakanlı Sessions ile pazartesi günü yapacağımız görüşmede terörist başı Gülen'in geçici tutuklanması ve Türkiye'ye iadesi olacaktır" dedi.

■ **BOZDAĞ**, "15 Temmuz darbe teşebbüsünden bugüne kadar 149 bin 833 kişi hakkında adli işlem yapılırken, bunlardan 48 bin 636 kişi tutuklandı. Bunların 166'sı general, 6 bin 810'u albay ve alt rütbedeki askerler ve 8 bin 667'si emniyet mensubu" dedi. • 12'DE

ABD'ye kritik iade ziyareti

YENİ AKİT / ANKARA

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 15-17 Mayıs'taki ziyareti öncesinde bugün Amerika'ya hareket edecek olan **Adalet Bakanı** Bekir Bozdağ, Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) elebaşı Fetullah Gülen'in iadesi ve geçici tutuklanmasına ilişkin yarın ABD **Adalet Bakanı** Jeff Sessions ve diğer yetkililer ile görüşmeler gerçekleştirecek.

Darbe teşebbüsünün, terörist başı Gülen'in emir ve komutasında gerçekleştirildiğine ilişkin bilgi ve belgeleri ABD'li mevkidaşı ile paylaşacak olan Bozdağ'ın muhatabına Gülen'in geçici tutuklanması talebinin akıbeti soracak. Bakan Bozdağ'ın, süregiden soruşturmalar kapsamında elde edilen yeni delilleri de muhataplarına aktaracağı kaydedildi. Bozdağ'ın Türkiye ile ABD arasındaki suçluların iadesine ilişkin anlaşmayı hatırlatarak, terörist başı Gülen'in

geçici tutuklanmasının zorunlu olduğunu vurgulayacağı bildirildi.

Gelişmeye ilişkin, partisinin memleketi Yozgat'taki programında açıklamalarda bulunan Bakan Bozdağ, "FETÖ elebaşı terörist başı Fetullah Gülen, hala Pensilvanya'dadır. Cumhurbaşkanımızın bilindiği gibi yakında ABD'ye bir seyahati olacaktır. Bu seyahatten önce yarın ben de ABD'ye bir ziyarette bulunacağım. ABD **Adalet Bakanı** ile pazartesi günü bir görüşme yapacağız.

FETÖ'DE SON BİLANÇO..

Türkiye'nin sürdürdüğü FETÖ mücadelesinde mevcut bilançoyu da güncelleyen Bozdağ şöyle devam etti: "Bir yandan devletimizin içine sızmış bu örgüt üyelerini tespit edip devlet içinden uzaklaştırırken öte yandan da örgüt üyesi olan ve suç işleyenlerle ilgili aktif so-

ruşturmalar devam etmektedir. Açılmış davalarla orada da yargılamalar devam etmektedir. 15 Temmuz 2016 darbe teşebbüsünden bugüne kadar 149 bin 833 kişi hakkında adli işlem yapılmıştır. Bunlardan 48 bin 636 kişi tutuklanmıştır. **Tutukluların** 166'sı general, 6 bin 810'u albay ve alt rütbedeki askerlerden oluşuyor. 8 bin 667'si emniyet mensuplarından oluşmaktadır. Diğerleri de diğer görevlerde veya görevde olmayan kişilerden oluşmaktadır. 35 bin 783 kişi hakkında adli kontrol kararı verilmiştir. Tutuklama yerine verilen bir tedbirdir. Hakkında yakalama kararı bulunan 6 bin 791 kişi vardır. Yani kaçak durumda olan 6 bin 791 kişi var, bunun 139'u asker, 364'ü emniyet mensubudur. Halen gözaltında bulunanlar 822 kişidir"

